
Smlouva [L vytvoření pil veřejném provedení uměleckého výkonu

dle u :x 68 '41 násl. zákona č. 121/2000 Sb.

strany§m|uvní

l. Fyzická osoba/Umělec: Mgr. Markem Vylefal Mllzikářová, zmocnčný nľsmpce lria INFLAGRANTI

Fyzická csobaje opávněna
k uzavření této smlouvy, protože je společným zástupcem výkonných umělců ve

autorského vedouci uměleckého tělesa V le'msmyslu zákona jako umělecký vymezeného předmětu smlouvy

Sídlo: Jana Želivského 1744/4, Praha 3, 130 00

1Čo 86651137, DIČ: CZ7559152073

Zasílací adresa: Markéta Muzikářová, Za potokem 1458, Jesenice 25242

číslo účtu: ČSOB 574492593/0300

(dálejm „umělec“)

u;

2. Firma/Pořadatel: Městská kulturní zařízení Jeseník

Sídlo: 28„ října 880/16 790 01 Jeseník

IČO: 00852112 DIC: CZ008521 12

zmocněný zástupce: Bc. Pavel Haluzz:

(dále jen „ñma“)

uzavírají tulo smlouvu

II. Předmět smlou \'v

1. Umělec se na základě této smlouvy zavazuje veřejně provést umělecký výkon uměleckou činnost se skupinou,

uvedenou v záhlaví této smlouvy, 'iv to konkrétně při
akci Koncert tría INFLAG RANTI doprovodnou

skupinou 2- zpěv host Josef Vojtek,. Umělecký výkon provede elektrické Smyčcové trio mi 2 elektronické housle,

violoncello, Živá doprovodná skupina m host Josef Vojtek.

2. Firma n- v souladu s touto smlouvou zavazuje umělci zajistit provedeni uměleckého výkonu podle
člllII na

základě le'lo smlouvy mezi űrmml a umělcem a' zaplatit umělci odměnu podle čl. IV,

Ill. Datum :x m [sto umělecké činnostil Qožadovaná délka uměleckého x ýkonu atd:

l. Dutum konání: 1.9.2023

2. Místo konání: Jeseník, letní divadlo Přesná adresa: Smetanovy Sady

3. uměleckého (v minutách): 100 min včetně
lłélka výkonu přídavku

4. Cas vystoupeni: 20:30 h

5. Zvuková zkouška: 17:30- 19:30h

Kontaktní osoba m umu:

7. Kontakt „nv pověřeuou nsoh u v místě konání akce:

8. Kontakt um osobu zodpovědnou m ozv ušovací techniku:

9. INFLAG RANTI zvukař + doprovod:

l'V, Odměna

Za provedení uměleckého výkonu-umělecké činnosti dle této smlouvy přísluší umělci odměna ve výši:

118.000,- Kč +
doprava Kč (16,-Kłjltm). K celkové částce bude připočtena DPI! 15%.

2. Odměna je splatná způsobem: bankovním převodem S pracovních před koncertem. dle vyslavené

faktury Platba musi být vu lištu umělce nejpozději 2 dny před koncertem. V případě, že odměna nebude

umělci firmou takto proplacena, je umělec oprávněn od smlouvy odstoupit Ustanovení Č1.Vll bod 5 zůstává

timto nedotčeno.

V. Povinnosti ›.v ma mm Umělce

l. Umělec tímto prohlašuje. že v době mvření této smlouvy nem á jine' smluvní Či mimosmluvni závazky. které by

ml bránily v řádném včasněm provedení umělecké činností podle této smlouvy. Umělec m zároveň zavazuje, Ze

po podpisu te'to smlouvy nepřevezme žádný takový závazek, který by mu ohrozit nebo znemožnil provedení

umělecké činnosti podle této smlouvy.

2. Um ělec se zavazuje provést umělecký výkon řádně n na základě důkladné přípravy

l. F irma se mvazuj e zaplatit umělci řádně u včas podle čl. IV. odměnu.

2. V rámci daných možností :aj istit vhodné prostředí pro vytvoření umělecké činnosti výkonu umělce po stránce

společenské, technické» bezpečnostní a hygienické, zejména dle požadavků umělce
pro zajištění provedení

uměleckého výkonu, uvedených v příloze této smlouvy, Ozvučení osvětlení včetně obsluhy zajišťuje T hradí

firma/pořadatel akce, dle technického rideru Umělce, který je přílo hou této smlouvy (příloha č.l, Z n 3),



Smlouva 0 vytvoření a veřejném provedení uměleckého výkonu

dle § 68 !ší násl. zákona či 12 l/2000 Sb.

3,
Poskytovat umělci včas podrobně] ší dispozice k vystoupení a včas jcj informovat o případných změnách.

4. Firma zajistí umělci parkovací místo pro užitkové auto v blízkostí objekt-u, kde se vystoupení koná, ajedno
místo

osobni vůz u zadního nebo vedle air v chráněném Takěpro pana Vojtka, přímo východu objektu Open stage prostoru.

zajistí osobu, která pana Vojtka při příjezdu dovede až do šatny !u po poslední písni ho z šatny dovede přímo k jeho

vozu.

5. Pořadatel zajistí tří uzamykatelné samostatne' šatny (1 se zrcadlem 4 zásuvky 200V), sam ostatné toaletu mimo

veřej nosl il občerstvení pro
10 osob viz Příloha č.2 Organizační podmínky

6. Puřadmel zajistí. aby 30 minut před kamenem, po
dobu koncertu 15 minut

po
skončení koncertu do zákuli sí

nsvsl upuval nikdo krom ě pořadatel e osob. které jsou pořadatelem pověřené pm organizaci koncem! (zvukuři,

technici, atd.)pořádkmf

VIL VŠ'QovědllÍ Ihůg' a penále

1. Smluvní strany jsou oprávněny zruší! vystoupení ve lhůtě 360 dnů a více před
datem vystoupení dle smlouvy bez

nároku !FJ náhradu ana penále.škody

2„ V
případě zrušení vystoupení umělcem Josefem Vojtkem (pouze a důvodu. Že v daném term lnu musí

nepředvldatelně úči nkoval ve skupině Kabát) ve lhůtě 360 až 30 dnů před datem vy sloupem'
dle smlouvy je umělec

povinen nabídnout fn'me vystoupení náhradním hostem (P0 domluvě, odpovídaj ícího honoráře náhradního

hosta) nebo Josefem Voj [kem v náhradním termínu dle dohody smluvních stran za podmínek dle čl.IV u V421 cenu

ve výší 100% odměny dle čl.IV,

3 V případě zrušení vystoupení uměícm Josefem Vojtkem (pouze n' důvodu Že v daném termínu musí

nepředv Idatelne účinkovm ur. skupině Kubát) ve lhůtě 30 dnů n méně před datem vystoupení dle smlouvy. je

umělec povinen nabídnout ñmtě
vystoupení s náhradním hostem (P0 domluvě) nebo :1 Josefem Vojlkem

v náhradním termínu ME dohody smluvních EW *u za 'všänu mv výši 95% odměny dle čLlV.

4. V
případě zrušení vystoupení Firmou ve lhůtě 360 dnů 90 dnů před datem vystoupení dle smlouvy je umělec

oprávněn firmě účtovat storno poplatek ve výší 50% odměny dle ČLIV, pokud se firma a umělcem písemně

nedohodne nm vystoupení v náhradním tennlnu za podmínek dle člJV.

5 V
případě zrušení vystoupení firmou na: lhůtě 90 dnů av méně před datem vy stoupení dl e smlouvy je umělec

oprávněn firmě účtovat storno poplatek ve výší 100% odměny dle Čl.lV, pokud :r- ñrma s umělcem písemně

nedohodne lIHI vystoupeni' v náhradním termínu za podmínek dle čl.IV.

6. Neuskuteční li se vystoupení ve smluvním ani náhradním term ínu v důsledku jakýchkoli důvodů i!!! straně

umělce, s výj imkou vyšší moci (přírodní katastrofa, epidemie, Dnem ocnění um ělce, autonehoda apod.) a

s výjimkou důvodu odstoupení od
smlouvy dle čl.íV„ hod Z' je povinen uhradit škody, které firmě Drokazatelně

vzniknou, n umělci nepřísluší nárok mi odměnu

7. Neuskuleční-li Í vystoupat ve smluvním náhradním termínu v důsledku jakýchkoli
důvodů „k straně firmy

s výjimkou Vyšší mocí, je ñnna povinna uhradit umělci prokazatelně vzniklé škody k. mplatil umělci odměnu dle

čl. IV, by x' vystoupení konalojako

8. Neuskuteění-li x: vystoupení
v důsledku vyšší moci, nepřísluší žádné vI.-. smluvních stran náhrada škody u um ěleo

nemá nárok na zaplacení odměny.

VIII. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platností ai účinnosti dnem jejího podpisul

2. Smlouvu může být doplňována ul měn ěna pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran.

3. Smlouva jc vyhotovena ve dvou
exempláříeh, o nichž každé smluvní straně náleží pojednom,

4. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, obrazového nebo zvukově obrazového záznamu uměleckého výkonu

ani dalších k užití uměleckého nebo vizuálních zámamů neníposkytnulí jakýchkoli oprávnění výkonu (fotografie)

předmětem této smlouvy.

5. Poplatky ochran ným organizacím autorů interpretů nejsou předmětem této smlouvy, přičemž uvedene Poplatky

je povinna vypořádat finna/pořadateí akce.

V Praze dne: 14.7.2023

umělec firma/pořadatel

2


